
   Školní
     a výtvarné 
  potřeby

   Školní
     a výtvarné 
  potřeby



Jsme firma AB plus CZ s.r.o., která dodává kancelářské potřeby firmám již od roku 1997. Mezi našimi zákazníky 
jsme však známí převážně pod značkou VAŠEKANCELÁŘ.CZ.

Náš tým tvoří více než 100 kolegů, z nichž více než 75 % jsou lidé zdravotně znevýhodnění. Spolupracujeme 
s kolegy na vozíčku, nevidomými, nedoslýchavými či s jiným zdravotním znevýhodněním. Mnoho našich kolegů 
patří mezi vedoucí typy na svých pozicích a nezpochybnitelné odborníky.

Naším cílem není jen prosperovat na trhu kancelářských potřeb a budovat silnou a konkurenčně schopnou značku, 
ale i vytvářet hodnoty, které můžou inspirovat a motivovat ostatní. Mnoho životních příběhů našich kolegů vzbuzují 
obdiv a respekt jak k jejich pracovnímu nasazení, tak i jejich životní filozofii a schopnosti vážit si věcí, které bývají 
pro mnohé zdravé lidi samozřejmostí.

Přečtěte si příběhy kolegů z naší chráněné dílny,
které postupně zveřejňujeme na našem Linkedinu 
a nechte se inspirovat i Vy...

Podpořte naši chráněnou dílnu a vyřešte s námi
náhradní plnění

Michal Fuka
Skladník

„Ve firmě pracuji od roku 2009... i pro mě je práce v naší firmě vhodná, protože je zde velmi 
vstřícné prostředí... mohu potvrdit, že ani sluchový handicap není překážkou. Práce v naší 
firmě mě moc baví. Na své pozici funguji zcela samostatně a práci zvládám bez problémů.”

Jakub Vevera
Obchodní zástupce

„Už to je 10 let, co zde pracuji... pracovat byl můj velký sen... vzhledem k mému zrakovému 
i tělesnému znevýhodnění jsem hledal práci v chráněné dílně, která bude pro mě zvladatelná. 
Tato práce mě moc baví, protože rád komunikuji s lidmi. Dá se říct, že jsem se v tom našel.”

�



2 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

V nabídce máme také 
sešity Oxford. 
www.vasekancelar.cz:

🔍Oxford

💡

Školní sešit
Školní sešit z bezdřevého papíru.
Motivy obálek se mohou v průběhu 
platnosti katalogu měnit.

obj. kód typ formát počet listů provedení gramáž min. odběr
1708335 440 A4 40 čistý 60 g 1 ks
1708328 420 A4 20 čistý 60 g 1 ks
1708329 424 A4 20 linka 60 g 1 ks
1708330 425 A4 20 čtvereček 60 g 1 ks
1708336 444 A4 40 linka 60 g 1 ks
31505 444 A4 40 linka, s okrajem 60 g po 10 ks
1708337 445 A4 40 čtvereček 60 g 1 ks
1708341 460 A4 60 čistý 60 g 1 ks
1708342 464 A4 60 linka 60 g 1 ks
1708343 465 A4 60 čtvereček 60 g 1 ks
7148 510 A5 10 čistý 70 g 1 ks
7117 511 A5 10 linka 70 g 1 ks
32786 511 A5 10 linka, pom. linka 70 g 1 ks
7124 512 A5 10 linka 70 g 1 ks
30263 512 A5 10 linka, pom. linka 70 g po 10 ks
7131 513 A5 10 linka 70 g 1 ks
17161 517 A5 16 notový 90 g 1 ks
1708325 520 A5 20 čistý 60 g 1 ks
41012 523 A5 20 linka 60 g 1 ks
1708326 524 A5 20 linka 60 g 1 ks
37100 524 A5 20 linka, s okrajem 60 g po 10 ks
1708327 525 A5 20 čtvereček 60 g 1 ks
1708332 540 A5 40 čistý 60 g 1 ks
1708333 544 A5 40 linka 60 g 1 ks
31444 544 A5 40 linka, s okrajem 60 g po 10 ks
1708334 545 A5 40 čtvereček 60 g 1 ks
1708338 560 A5 60 čistý 60 g 1 ks
1708339 564 A5 60 linka 60 g 1 ks
1708340 565 A5 60 čtvereček 60 g 1 ks
6240 624 A6 20 linka 70 g 1 ks
1708331 644 A6 40 linka 70 g 1 ks

A4 A5 A6

Školní sešit - EKO, recyklovaný
Školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru.
Motivy obálek se mohou v průběhu platnosti katalogu měnit.

obj. kód typ formát počet listů provedení
400018 420 A4 20 čistý
400019 424 A4 20 linka
400020 425 A4 20 čtvereček
112093 440 A4 40 čistý
110278 444 A4 40 linka
110279 445 A4 40 čtvereček
400021 460 A4 60 čistý
400022 464 A4 60 linka
400023 465 A4 60 čtvereček
400024 520 A5 20 čistý
400025 523 A5 20 linka, 12mm
400026 524 A5 20 linka, 8mm
400027 525 A5 20 čtvereček
112092 540 A5 40 čistý
110280 544 A5 40 linka
110281 545 A5 40 čtvereček
400028 560 A5 60 čistý
400029 564 A5 60 linka
SEŠ 565 E 565 A5 60 čtvereček
400030 624 A6 20 linka
400031 644 A6 40 linka

A4 A5 A6



3 ✉ info@vasekancelar.cz   |   📞  +420 773 301 060

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Kreslící karton - bílý
Kreslící karton 180 g, 200 g a 220 g.

obj. kód formát gramáž
1708320 A4 200 g
1708319 A3 200 g
503.05 A2 200 g
503.06 A1 180 g

Náčrtkový papír
Volné listy náčrtkového papíru 
Vhodný papír pro kreslení tužkou, uhlem, nebo křídami.
500 listů v balení. 

obj. kód
506.01

A4

A3

A2

A1

A4

HIT OFFICE, 100 listů v balení

Kreslící karton - barevný
Kreslící karton barevný 180 g.

obj. kód barva
240141015 žlutý
240141016 oranžový
240141017 červený
240141018 růžový
240141019 sv. modrý
240141020 modrý
240141021 sv. zelený
240141022 zelený
240141023 hnědý
240141024 černý

obj. kód barva
240121030 žlutý
240121031 oranžový
240121032 červený
240121033 růžový
240121034 sv. modrý
240121035 modrý
240121036 sv. zelený
240121037 zelený
240121039 černý

obj. kód barva
240131014 žlutý
240131015 oranžový
240131016 červený
240131017 růžový
240131018 sv. modrý
240131019 modrý
240131020 sv. zelený
240131021 zelený
240131022 hnědý
240131023 černý

obj. kód barva
240111030 žlutý
240111031 oranžový
240111032 červený
240111033 růžový
240111034 sv. modrý
240111035 modrý
240111036 sv. zelený
240111037 zelený
240111039 černý

50 listů v balení, 180 g 50 listů v balení, 180 g

10 listů v balení, 180 g 10 listů v balení, 180 g

A4 A3

A2 A1

obj. kód barva
25045001120 mix 12 barev

obj. kód barva
25045001110 mix 12 barev

60 listů v balení, 180 g 60 listů v balení, 180 g

obj. kód formát garmáž
32556200 A4 220 g
32556300 A3 220 g

200 listů v balení



4 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

obj. kód
504.20

A4

Kancelářský papír 
Kvalitní bílý kopírovací papír 80 g pro běžnou komunikaci, 
vhodné pro každodenní tisk a kopírování ve všech kancelářích.  
500 listů v balení. Použití: Běžné kopírovací stroje, 
faxy a tiskárny. 

Barevné papíry 
Sada barevných papírů formátu A4, 80 g.
Balení obsahuje 20 listů.

obj. kód název produktu formát
1705703 Economy Label A4
1705708 Plano Universal A3

A3A4

Více z nabídky najdete  
na našem webu
www.vasekancelar.cz:

V případě odběru více než 50 balení,  
nás prosím kontaktujte, rádi Vám připravíme 
individuální cenu.

🔍Barevné papíry

💡
💡

obj. kód provedení
1708315 linka
1708316 čtvereček

obj. kód
240405100

A4A3

Skládaný papír (dvojlist)
Dvojlist A3 přeložený na formát A4, 
bezdřevý papír 60 g. 
Linkovaný a čtverečkovaný.

Milimetrový papír
Milimetrový papír, formát A4, 500 listů v balení, 80 g.
Slouží jako vhodná pomůcka pro zaznamenávání tabulek, 
grafů, nákresů, k rýsování geometrických tvarů atd.

Ořezávátko Perro 
Praktické ořezávátko pro dva typy velikosti tužek
s modrým plastovým zásobníkem.

Ořezávátko s pryží Milan 
Plastové ořezávátko s bílou pryží a zásobníkem na odřezky  
pro standardní pastelky a tužky ve svěžích barvách.

obj. kód
1710612

obj. kód
4701236



5 ✉ info@vasekancelar.cz   |   📞  +420 773 301 060

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Pryž Concorde - zvířátka
Bílá pryž o rozměrech 3,3 x 2,2 cm, dodávané v mixu různých  
obrázků zvířátek.

Pryž Milan 4045
Jemná syntetická guma, vhodná pro odstranění čar od většiny  
grafitových tužek na jakémkoliv povrchu.

obj. kód
1710807

obj. kód
A65288

obj. kód provedení
1 1710601 jednoduché
2 1710602 dvojité

Kovové ořezávátko Concorde
Kovové ořezávátko jednoduché a dvojité.  
Kvalitní povrchová úprava. 12 ks v originálním balení.

1

2

Ořezávátko Stabilo Exam Grade 
Stylové ořezávátko z řady Exam Grade na standardní šestihranné 
grafitové tužky. 

obj. kód
1710701

Plastická guma Koh-i-noor
Plastická umělecká tvárná pryž. Nedrolí papír a dokáže stáhnout 
jemný prach grafitové tuhy, uhlu či pastelu. Vyrobeno na přírodní bázi  
bez plastů a ftalátů. Guma je prodávána v plastové krabičce, která zároveň  
slouží jako její ochranné pouzdro. 

obj. kód
25090501

obj. kód
A559

Pryž Safari Wonder
Pryž dětská složená z pestrých barev. Perfektní výsledek gumování. 
Rozměr každé pryže 5,5 cm x 2,5 cm x 1,2 cm. Mix barev.



6 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Úhloměry
Úhloměry 180/125 a 360/100.

obj. kód popis
1715910 180/125
746278 360/100 Koh-i-noor

Pravítka Concorde
Pravítka z čirého plastu různých velikostí. 
Set pravítek obsahuje:
- pravítko 30 cm, 
- pravoúhlý trojúhelník s ryskou, 
- trojúhelník 250 mm/60°, 
- úhloměr 100 mm/180°.

obj. kód délka
A65575 15 cm
1715906 20 cm
1715907 30 cm
1715908 16 cm, trojúhelník s kolmicí
1715909 set pravítek

Pravítka Koh-i-noor
Plastová pravítka 30 cm v různych barvách.

Ohebné pravítko Kores - flexibilní 
Ohebné pravítko v mixu 4 zobrazených barev. Nerozmazává linku. 
S místem pro jmenovku. Snadné řádkování - přednastavená výška řádku 0,5 cm a 1 cm. 
Vhodné pro školy, kanceláře i domácnost.

obj. kód
42160

obj. kód barva
742602 žlutá
742603 růžová
742604 modrá
742611 kouřová

Pryž v tužce Concorde
Pryž v tužce s klipem a posuvným mechanismem. 
Plastové tělo v mixu dvou barev. Průměr pryže 7 mm.
V modrém a růžovém provedení.

obj. kód
A65297



7 ✉ info@vasekancelar.cz   |   📞  +420 773 301 060

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Grafitová tužka 1500 - technická
Grafitové tužky ve 20 různých stupních tvrdosti dle použití.
12 ks v originálním balení.

Nejměkčí

Nejtvrdší
rýsování

psaní

kreslení

Střední

obj. kód tvrdost tuhy

150010H 10H
150009H 9H
150008H 8H
150007H 7H
150006H 6H
150005H 5H
150004H 4H
150003H 3H
150002H 2H
150000H H
150000F F
15000HB HB
150000B B
150002B 2B
150003B 3B
150004B 4B
150005B 5B
150006B 6B
150007B 7B
150008B 8B

Grafitová tužka - trojhranná
Trojboké grafitové tužky, lakovaný povrch.
12 ks v originálním balení.

obj. kód tvrdost tuhy

1709919 H
1709918 HB
1709917 2B ERGO

obj. kód
1715820

obj. kód tvrdost
1709909 HB
1709910 růž B ová
1709911 d 2B rá
1709908 HB s pryží

Kovové kružítko 2111 Concorde 
Kovové kružítko v plastové kazetě se sadou
náhradních tuh.

Více z nabídky najdete  
na našem webu
www.vasekancelar.cz:

🔍Kružítko

💡

Grafitová tužka Stabilo Schwano
Velmi kvalitní grafitová tužka ve dřevě v různých variantách 
tvrdosti, s pryží i bez.

obj. kód barva těla

1711108 černá
1711109 zelená
1711110 modrá
1711111 červená

Mikrotužka Extra Concorde
Mikrotužka 0,5 mm, ergonomický gumový úchop, kovový zasouvací hrot, 
pryž na gumování. Dodávaná v mixu metalických barev růžová, modrá, 
šedá. 

Mikrotužka Pentel AX125 Fiesta
Mikrotužka Pentel s tuhou 0,5 mm. Celoplastové provedení, velká pryž
s uzávěrem. V červeném a modrém provedení.

obj. kód

1711021 0,5 mm 0,5 mm



8 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Roller Tornado Boom 2675
Školní roller s ergonomickým držením a masážními body.
Pro praváky, leváky i dysgrafiky. Zmizíkovatelný inkoust, 
šíře stopy 0,3 mm. Mix pestrých barev a zábavných potisků.
10 ks v uceleném balení.

Plnicí pero Concorde Punto
Plnicí pero se čtyřmi bombičkami ve veselých pastelových 
barvách. Dodáváno v asortu modré a růžové na blistru.

ERGO0,3 mm

Roller Pilot FriXion Clicker 05 a 07
Gumovací roller se stiskacím mechanismem. Speciální inkoust - napsaný text lze vygumovat a znovu přepsat.Text zneviditelníte zahřátím na 65 °C, 
které vznikne třením („gumováním“) plastového zakončení rolleru na papíře. Znovu se objeví při teplotě nižší než -15 °C. 
Barva náplně odpovídá barvě těla propisky.

obj. kód barva

1713532 černá
1713533 červená
1713534 modrá
1713535 zelená
1713536 fialová
1713537 růžová
1713538 sv. modrá
1713539 modročerná

obj. kód barva

1713611 černá
1713612 červená
1713613 modrá
1713614 zelená
1713615 fialová
1713616 růžová
1713617 sv. modrá
1713618 modročerná

05 - Pero 07 - Pero05 - Náplň (2065) 07 - Náplň (2067)

obj. kód

1713116
1713117
1713115
1713118
1713119
1713120
1713121
1713122

obj. kód

1713124
1713125
1713123
1713126
1713129
1713130
1713131
1713133 0,35 mm0,25 mm

0,27 mm

Zmizík Centropen
Zmizík Centropen 2659 a 2539 na inkousty plnicích per, 
ergo držení, plastový hrot odolný tlaku.

obj. kód popis šířka stopy

1 1710404 zmizík 2659 0,5 mm
2 125397001 zmizík 2539 1 mm

1

2

ERGO

0,5 mm

1 mm

Kuličkové pero Pilot EcoBall Ocean Plastic
Kuličkové pero vyrobeno z 86 % z recyklovaných plastových lahví  
s podílem 2,5 % recyklovaného oceánského plastu. Koupí produktu 
B2P a použitím min. 3 náhradních náplní snížíte uhlíkovou stopu 
výrobku až o 85% ve srovnání s nákupem 3 nových produktů.
Tvar těla upozorňuje svým tvarem na použitý materiál. 
Inkoust na olejové bázi pro hladké psaní.  
Průměr hrotu: 1,0 mm, šířka stopy: 0,27 mm.

obj. kód barva

2910-101 černá
2910-102 červená
2910-103 modrá
2910-104 zelená

* Nezahrnuje vyměnitelné části

86% *

obj. kód

326751005

obj. kód

A2900

Více variant najdete  
na našem webu
www.vasekancelar.cz:

🔍Tornado

💡



9 ✉ info@vasekancelar.cz   |   📞  +420 773 301 060

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Náplň (LR7)Pero

Kuličkové pero BL77 Energel
Gelové pero s unikátní gelovou náplní EnerGel. Vyměnitelná náplň LR7. 
Barva těla pera je shodná s barvou náplně. Vysoce výkonná rychleschnoucí 
inkoustová technologie, která se nemaže, neteče a je vhodná pro leváky. 
Průměr kuličky hrotu 0,7 mm, šíře stopy 0,5 mm.

obj. kód barva

1712516 černá
1712517 zelená
1712518 modrá
1712519 červená

obj. kód

1713036
1713038
1713035
1713037 0,5 mm

Kuličkové pero Stabilo Marathon 318
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop
pro pohodlné psaní. Velkoobjemová náplň XXL vydrží psát 5 500 m,
což je 2x více než standardní kuličková pera. Barva nápně v barvě těla.
Šíře stopy 0,38 mm.

obj. kód barva

1711902 zelená
1711903 červená
1711904 modrá
1711905 růžová
1711906 černá
1711907 lila 0,38 mm

Liner Stabilo Point 88
Liner STABILO point 88 s inkoustem na vodní bázi. Hrot usazený v kovovém pouzdře. 
Všestranný liner vhodný pro  psaní, rýsování a práci se šablonami, nejen v kanceláři a škole.
Šíře stopy 0,4 mm. Prodyšné víčko. Vhodný pro vymalování antistresových omalovánek pro dospělé.

0,4 mm

obj. kód barva

1713336 modrý
1713335 černý
1713334 červený
1713333 zelený
1713340 neon. žlutá
1713341 neon. zelená
1713342 neon. červená
1713343 neon. oranžová
1713344 neon. růžová

obj. kód ks v sadě

1713337 6
1713338 10
1713339 15
88/6-1 6 (NEON)
88/8-01 8 (PASTELS)

Sady

Liner Centropen 2811
Oblíbený kancelářský liner s jemným plastovým hrotem 
a délkou stopy až 1 500 m. Šíře stopy 0,3 mm.

0,3 mm

obj. kód barva

1713301 červený
1713302 černý
1713303 zelený
1713304 modrý
2811/4 sada 4 ks

Zvýrazňovač Deli
Plochý, rychleschnoucí zvýrazňovač v extra jasných barvách. 
Vršek s klipem, zkosený hrot 1 - 5 mm.

obj. kód barva

B105086 růžová
B105059 modrá
B105087 zelená
B105085 oranžová
B105057 fialová
B105016 žlutá 1-5 mm



10 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Zvýrazňovač Kores High Liner
Nevysychá ani při dlouhé době otevření. Zvýrazňovač vysoké 
kvality se seříznutým hrotem. 4 atraktivní fluorescentní 
barvy: žlutá, oranžová, zelená a růžová.
Univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru.
Více inkoustu – delší životnost.
Barvy v sadě 4 ks: Ž, Z, O, R

Zvýrazňovač Kores High Liner Plus
Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem. 4 atraktivní 
fluorescentní barvy. Univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny 
typy papíru. Inkoust je odolný vůči UV záření. Více inkoustu – delší 
životnost. Barvy v sadě 4 ks: žlutá, růžová, oranžová, zelená.

obj. kód barva

1715408 žlutý
1715409 růžový
1715410 oranžový
1715411 zelený
1715412 sada 4 ks

obj. kód barva

1715510 žlutý
1715511 růžový
1715512 oranžový
1715513 zelený
1715514 sada 4 ks

1-4 mm1-4,6 mm

Zvýrazňovač Centropen 8722
Zvýrazňovač textu pro ty, kteří si potřebují označit vše důležité, 
se světlostálým pigmentovým inkoustem žluté barvy, je vhodný pro psaní 
na všechny druhy papíru včetně faxových a samokopírovacích. Klínový 
hrot, šíře stopy 1 – 4 mm. Ventilační chránítko.

Zvýrazňovač Centropen 8552
Velkokapacitní zvýrazňovač, fluorescenční pigmentový 
inkoust, na všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy  
1 – 4,6 mm.
 

obj. kód barva

1715515 žlutý
1715516 modrý
1715517 zelený
1715519 červená
1715520 růžový
1715521 oranžový
1715522 sada 4 ks
1715523 sada 6 ks

obj. kód barva

1715526 růžová
1715524 žlutá
1715525 oranžová
1715527 červená
1715528 fialová
1715529 zelená
1715530 modrá
1715531 sada 4 ks

Značkovač Centropen 8576
Značkovač je určen pro psaní na neporézní materiály, plasty, sklo,
gumu, kůži, kovy aj. Permanentní inkoust na alkoholové bázi.
Stopa písma odolná vodě, teplotě do 100 °C, otěru a povětrnostním 
vlivům. Klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm.

Značkovač Centropen 8566
Značkovač je určen pro psaní na neporézní materiály, plasty, sklo,
gumu, kůži, kovy, ... Permanentní inkoust na alkoholové bázi.
Stopa písma odolná vodě, teplotě do 100 °C, otěru a povětrnostním 
vlivům. Válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm.

obj. kód barva

1715128 červená
1715129 černá
1715130 zelená
1715131 modrá
1715132 sada 4 ks 1-4,6 mm 2,5 mm

obj. kód barva

1715118 červená
1715119 černá
1715120 zelená
1715121 modrá
1715122 sada 4 ks



11 ✉ info@vasekancelar.cz   |   📞  +420 773 301 060

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Popisovač Pilot V-Board Master Begreen
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní technologie
zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti, stopa je při použití 
nepřerušovaná, žádné nežádoucí skvrny, viditelný stav náplně, snadné 
doplňování. Náhradní náplň 5981.

obj. kód barva

1715001 černá
1715002 červená
1715003 modrá
1715004 zelená
1715005 oranžová
1715006 sada 5 ks

obj. kód

1713173
1713174
1713172
1713175
1713176

2,2 mm

* Nezahrnuje vyměnitelné části

Popisovač Centropen 2846
Popisovač vhodný především k popisování nejrůznějších plastových  
hmot, skla, filmů apod. Permanentní inkoust na alkoholové bázi. 
Stopa písma odolává vodě, teplotě do 100 °C, otěru a povětrnostním vlivům. 
Vhodný pro zpětnou projekci. Vláknový hrot o prům. 2 mm, šíře stopy 1 mm.

obj. kód barva

1714220 fialová
1714221 červená
1714222 modrá
1714223 černá
1714224 hnědá
1714225 zelená
1714226 sada 4 ks

Náhradní náplně

1 mm

Stíratelná tabulka Centropen
Za sucha stíratelná oboustranná tabulka potažená fólií, 
vhodná pro prvňáčky k nácviku psaní. Součástí balení jsou i dva ks značkovače 
Centropen v barvách modrá a černá. Jedna strana je určena na kreslení, druhá 
na psaní. Na tabulce je praktický otvor pro zavěšení na zeď.

A4 A5

obj. kód formát

1 577190201 A4
2 1710401 A5

1 2

Lepící tyčinka Kores
Ekologická lepicí tyčinka. Obsahuje glycerin – nevysychá. 
Vysunovací mechanismus pro snadnou, čistou a rychlou aplikaci. 
Neutrální vůně – bezpečné pro děti. 
Neobsahuje rozpouštědla.
Vypratelné. 
Lepí papír, lepenku, 
fotografie a korek.

obj. kód gramáž ks v originál. balení

1716511 8 g 24
1716512 15 g 24
1716513 20 g 24
1716514 40 g 12

Lepící tyčinka Concorde
Kvalitní lepicí tyčinka s obsahem glycerinu - nevysychá.
Lepí jednoduše, rychle a čistě materiály jako papír,
lepenka, fotografie. 
Certifikovaná českou státní 
zkušebnou TZÚS. 
Supervypratelná.

Lepící tyčinka Kores Eco
Ekologické lepidlo Kores s obsahem glycerinu pro jemné lepení.
Vyrobeno z více než 95% přírodních ingrediencí.
Plastové části vyrobeny z 85% z recyklovaného plastu
Vhodné pro lepení všech druhů papíru.

obj. kód gramáž ks v originál. balení

1716501 8 g 30
1716503 15 g 20
1716504 21 g 20
1716502 36 g 12

obj. kód gramáž ks v originál. balení

13104 10 g 24
13204 20 g 24
13404 40 g 12

91% *



12 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Lepicí tyčinka Concorde Magic stick
Objevte kouzlo přesného lepení s lepicí tyčinkou Magic Stick.  
Díky svému fialovému zabarvení při nanášení okamžitě vidíte,  
kde jste už lepidlo použili – žádné vynechané rohy ani překvapení. 
Po zaschnutí lepidlo zprůhlední, takže výsledný vzhled je čistý  
a nerušený. Skvěle drží na papíru, kartonu i fotografiích, snadno  
se smývá a nezanechává stopy. Hmotnost: 15 g.  
Lze koupit i v balení po 10 ks.
 

Klovatina Koh-i-noor
Tekuté víceúčelové lepidlo bez rozpouštědel  
na lepení a modelování papíru. Hřebenový aplikátor. 
Lze ho použít na papír, textil a dřevo.  
Jeho síla a všestrannost je srovnatelná 
s obdobnými lepidly.

Přesto, že má klovatina v balení  
pryskyřicový odstín, po nanešení  
na papír je průhledná. 

obj. kód
A1028

obj. kód
8593539

Lepidlo Herkules
Univerzální lepidlo pro každou příležitost.
Lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály  
a další savé materiály. 
Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného 
nábytku, kožených výstelek obuvi apod.
Je ředitelné vodou.

obj. kód gramáž

1 1716711 30 g
2 1716712 130 g
3 1716713 250 g
4 500523 500 g
5 500525 5 kg

1

2

3

4

5

Lepicí strojek Kokuyo Dotliner Petit
Lepicí permanentní páska s lepicími body ve strojku kapesní  
velikosti (6 x 3 x 1 cm). Lepicí strojek nanáší stopu o šířce 6 mm  
v barevných lepicích bodech. Nevysychá. Ideální pro fotky  
a scrapbooking, tvoření, dárkové balení, lepení účtenek, výstřížků. 

Dodáváno v asortu barev a motivů lepicích bodů.

Pastelová barva strojku nanáší lepicí body v návinu 8 m: 
- pastelová růžová nanáší růžová srdíčka, 
- pastelová oranžová nanáší oranžové kytičky, 
- pastelová žlutá nanáší žluté hvězdičky.

Sytá transparentní barva strojku modrá, růžová a zelená nanáší 
modré lepicí body v návinu 10 m.

obj. kód

1480362564

6 mm 
x 8 m

6 mm 
x 10 m



13 ✉ info@vasekancelar.cz   |   📞  +420 773 301 060

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

obj. kód délka nůžek

1719723 17 cm
1719724 22 cm
1719725 25 cm

Lepicí guma Pritt
Univerzální lepící guma nahradí špendlíky, 
napínáčky nebo lepící pásku. Ideální 
pro dočasné připevnění drobných předmětů 
- fotografií, plakátů, kreseb nebo jiných 
dekorací na stěny, okna, dveře apod. 
K všestrannému použití v domácnosti, 
ve škole nebo v kanceláři. 
Vhodná k opakovanému použití. 
Balení 35 g - 65 čtverečků.

obj. kód

1731304

Nůžky Ron
Velmi kvalitní nůžky, ergonomicky tvarované rukojeti z nerozbitného  
plastu s šedými pogumovanými vložkami, barva modrá, čepele  
jsou spojeny kovovým šroubem. V různých délkách.

Školní nůžky 901 Concorde
Školní nůžky 11,5 cm vyrobené z vysoce kvalitní japonské oceli, 
široký úchop pro pohodlné držení. Kulaté zakončení. 
Pro praváky i leváky. Barevný asort.

obj. kód

A27009

obj. kód

A27008

levák pravák

Nůžky Spoko
Školní nůžky vel. 13 cm a 18 cm. Délka nerezové čepele 8 cm. 
Asymetrické rukojeti jsou kryty měkčeným plastem v různobarevném 
provedení. 

obj. kód délka nůžek

1 S053399301 13 cm
2 S053299301 18 cm

1 2

Temperové barvy Europen
Temperové barvy jsou vyrobeny z vysoce kvalitních pigmentů
s dobrou odolností proti světlu. Výsledné barvy jsou jasné
a čisté, mají dobrou viskozitu a vynikající krytí.

Temperové barvy Luma

obj. kód ks v sadě

1710301 6 barev + 1 štětec
1710302 10 barev + 1 štětec

Temperové barvy LUMA jsou vyrobeny z kvalitních pigmentů  
s dobrou odolností proti světlu. Výsledné barvy jsou jasné, 
čisté a rychle schnou. Objem: 12 ml.

obj. kód ks v sadě

25090502 6 barev
25090503 12 barev



14 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Tempery Creall
Kvalitní vysoce krycí barvy temperové barvy vyrobené v Holandsku.  
Praktické balení - nevysychá, snadné skladování a manipulace. 
98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71.
1l balení v dostání ve 12 barvách.

Výtvarná paleta Luma
Bílá malířská paleta vhodná pro školáky a kutily na míchání barev.
PVC materiál. UV odolnost. Rozměry: 23 × 17 cm.

obj. kód

C213051

Výtvarná paleta Europen
Malířská paleta namíchání barev ze snadno omyvatelného bílého plastu. 
Rozměry: 19 x 14,5 cm. 
Vhodné až pro 12 barev.

obj. kód

1710344

Štětce
Štětce pro výtvarné práce.

obj. kód velikost

S033102112 č. 2
S033104112 č. 4
S033106112 č. 6
S033108112 č. 8
S033110112 č. 10
S033112112 č. 12
S033114112 č. 14
S033118112 č. 18

obj. kód velikost

S033504112 č. 4
S033506112 č. 6
S033508112 č. 8
S033510112 č. 10
S033512112 č. 12

Kulaté

Ploché

Kelímek na vodu
Kelímek na vodu s bezpečnostním 
uzávěrem.

obj. kód

1710345

Redispero a tuš Koh-i-noor
Hroty pro redispera, plastová násadka a kvalitní černá litrová tuš 
pro široké kreativní využití .

obj. kód popis min. odběr

200051 hroty na redispero po 5 ks
3322P01 násadka na redispero 1 ks
8593540000965 černá tuš 1l 1 ks

Více z nabídky tuší 
najdete na našem webu
www.vasekancelar.cz:

Variantu 0,5 l najdete  
na našem webu
www.vasekancelar.cz:

🔍

🔍

Tuš

Creall

💡

💡

obj. kód barva

1710330 bílá 01
1710331 žlutá 03
1710332 oranžová 05
1710333 růžová 06
1710334 sv. červená 08
1710335 tm. červená 10
1710336 zelená 12
1710337 tm. zelená 14
1710338 tm. modrá 16
1710339 sv. modrá 18
1710340 fialová 19
1710341 hnědá 22
1710342 černá 24



15 ✉ info@vasekancelar.cz   |   📞  +420 773 301 060

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Ubrus na školní lavici Luma
Snadno omyvatelný ubrus na školní lavici je ideální doplněk  
nejen do výtvarné výchovy. Krásné designy, které zaujmou holky i kluky. 
Materiál: PVC-P (měkčený polivinylchlorid). Rozměr: 50 x 65 cm.

obj. kód

1 H300712
2 H300711

1 2

Vodové anilinové barvy Koh-i-noor
Anilinkové brilantní barvy s vysokým obsahem pigmentu.
Půrměr 22 mm, 12 barev.

obj. kód

174503

Vodové barvy Koh-i-noor
Kvalitní české školní vodové barvy značky Koh-i-noor. 
Průměr 30 mm, 12 barev.

obj. kód

171510

Vodové barvy Europen
Školní vodové barvy se štětcem v plastovém pouzdru, 
průměr 30 mm, 12 barev.

obj. kód

1710217

obj. kód

1710113

Křídy Koh-i-noor
Křída školní čtyřhranná o rozměrech 12 x 12 x 100 mm je primárně
určena pro psaní na školní tabule, dobře však poslouží i dětem 
při kreslení na chodník. Balení 6 nebo 12 barev v krabičce.

obj. kód balení barva

1710110 6 ks mix barev
1710111 12 ks mix barev

Křídy bílé Koh-i-noor
Křída školní čtyřhranná bílá o rozměrech 12 x 12 x 100 mm,  
je určena pro psaní na školní tabule. Karmínové školní křídy  
na tabuli.100 ks v krabičce.



16 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Pastelky Concorde Classic
Školní pastelky šestihranné. 
Vyrobené z lipového dřeva, lakované,
odolné jádro. Průměr jádra 3 mm.

obj. kód ks v bal.

A1116 6
A1117 12
A1118 18
A1119 24

Pastelky Progresso Koh-i-noor
Tyto pastelové tužky se vyznačují velmi silným jádrem, které tvoří 
celou tužku. Jsou vynikající v možnostech využívat netradičních 
postupů v kresbě a jedinečné pro malování na větších plochách.
Jejich barevná stopa je velmi sytá.

obj. kód ks v bal.

859352222 6
859352239 12
875802 24

Pastelky Kores Kromas trojhranné
Pastelky s jemnou tuhou v intenzivních  
a jasných barvách. Z vysoce kvalitního  
lipového dřeva pro snadné ořezávání
Ergonomický trojhranný tvar.

obj. kód ks v bal.

1710215 12
1710216 24 ERGO

ERGO

Trojhranné pastelky Concorde
Školní pastelky trojhranné, vyrobené 
z lipového dřeva, lakované,odolné jádro. 
Průměr jádra 3 mm. 

obj. kód ks v bal.

A1120 6
A1121 12
A1122 18
A1123 24

Voskovky Koh-i-noor 
Souprava klasických kulatých voskových pastelů výborné kvality.
Voskovky jsou dlouhé 80 mm, mají průřez 7,8 mm a jsou baleny
v papírové krabičce. Neobsahují toxické ani škodlivé látky. 

obj. kód ks v bal.

1710117 12

Bezprašné křídy Milan
Bezprašné křídy ze sulfátu. Kulaté tělo o délce 8 cm a průměru 1 cm.
V bílé i barevné variantě (červená, modrá, zelená, žlutá, oranžová).

obj. kód ks v bal. barva

1710104 100 ks bílá
1710105 100 ks mix barev
1710108 10 ks bílá
1710109 10 ks mix barev



17 ✉ info@vasekancelar.cz   |   📞  +420 773 301 060

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

ERGO

Popisovač Centropen 7550
Barevné popisovače s ventilačním bezpečnostním chránítkem 
a trojúhelníkovou úchopovou částí, odpovídající nejnovějším trendům 
v ergonomii psaní a kreslení. Jsou vyrobeny z polypropylenu a odolávají 
vyschnutí až 5 let. Válcové hroty o průměru 2mm, odolné proti zatlačení.

Popisovač Centropen 7790
Barevné šestihranné popisovače s ventilačním bezpečnostním 
chránítkem jsou vyrobeny z polypropylenu a odolávají vyschnutí až 5 let. 
Vláknové hroty o průměru 1,8 mm, 
odolné proti zatlačení.

obj. kód barva

1710507 žlutá
1710508 červená
1710509 modrá
1710510 zelená
1710511 hnědá
1710512 černá

obj. kód ks v sadě

1710513 6
1710514 10
1710515 12
775502410 24

obj. kód ks v sadě

1710504 4
1710505 6
1710506 12

1 mm

1 mm
Sady

Sady

obj. kód ks v bal.

1710407 5
1710408 10

Modelína Colorino
Modelína je nemastná, při práci se s ní dítě nezamatlá, jelikož tolik
neměkne teplem a proto se sní velice dobře tvaruje. Vyrobeno v EU.
Balení 12 ks.

Modelovací hmota - 500g
Modelovací hmota, vhodná jak pro profesionály, tak i děti a nadšence. 
Samotvrdnoucí hmot je připravena k okamžitému použití. 
Tvrdne na vzduchu ( cca 24 hodin - dle tloušťky vymodelovaného výrobku ) 
- není potřeba vařit ani zapékat.

Modelovací podložka
Podložka pro modelování chrání váš stůl před nečistotami.

Plastelína Koh-i-noor
Plastelína v zářivých barvách je dobrou volbou pro malé umělce, 
kteří své výtvory, až se jim po čase omrzí, mohou znovu pohodlně 
přetvořit v další umělecké dílo.

obj. kód

1710409

obj. kód barva značka

1 25044308135 bílá Das
2 25044308136 teracota Krea

obj. kód velikost

1710406 A4
1710405 A3

A4

A3

1

2



18 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Kuličky Pom Pom
Ideální produkt pro ruční práce a pedagogické aktivity. 
Vhodné pro děti od 3 let. V balení mix velkostí o průměru 
10, 15, 18 a 22 mm. Nedružené...
78 ks v balení.

obj. kód

A13061

Modelovací drátky
Modelovací drátky určené pro výtvarné práce 
a výrobu dekorací rozměr: 6 x 300 mm, 
v balení 50 ks.

obj. kód ks v bal.

A13065 50

Lepící očka
Samolepící pohyblivé oči Creative, mix barev.
Balení 100 ks.

21

obj. kód popis

1 A13266 barevná očka
2 A13263 černá očka  

Dřevěné kolíčky
Ideální pro výrobu jemných dekorací na dárkové balení nebo k zavěšení. 
Vhodné pro děti od 3 let. Rozměr kolíčků 25×3 mm, baleno po 45 ks.

obj. kód barva

1 A13478 přírodní
2 A13479 barevné

21



19 ✉ info@vasekancelar.cz   |   📞  +420 773 301 060

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Pěnovka
Ideální produkt pro ruční práce. Na pěnovku lze malovat i kreslit 
a lze ji také stříhat nebo děrovat speciálními děrovačkami.
Rozměry: 200 x 300 mm. Vhodné pro děti od 3 let.

obj. kód ks (listů) v bal.

A12372 10

Tvarová pěnovka
Ideální produkt pro ruční práce, výtvarné a pedagogické aktivity. 
Na pěnovku lze malovat i kreslit a lze ji také stříhat nebo děrovat 
speciálními děrovačkami. Vhodné pro děti od 3 let.

obj. kód popis ks v bal.

1 40412000 písmenka, samolepící, třpitivá 50
2 40345500  květiny, samolep., barevný mix 48

21

Filc
Filc - vysoce kvalitní materiál vhodný svým složením 
pro výtvarnou činnost dekoratérů, tak školní aktivity. 
Měkký a odolný materiál - obsahuje 40 % přírodní vlny, 
díky čemuž je výborně tvarovatelný. 100% recyklovatelný. 
Formát: 210 x 297 mm. Celkem 10 ks v balení.

obj. kód ks (listů) v bal.

A13581 10

Špejle
Ideální pro ruční práce, výtvarné a pedagogické aktivity.

obj. kód provedení délka ks v bal.

1 1738904 hrocené 20 cm 100
2 242002 nehrocené 30 cm 100
3 A13482 barevné, nehrocené APLI 15 cm 25

32

1

Krepový papír - mix barev
Krepový papír rozměr 200 x 50 cm - pro kreativní použití.
Cena za balení 10 ks. 

Krepové papíry Koh-i-noor
Výrobek se používá jako krepový papír pro školní, 
výtvarné a aranžérské práce. Krepový papír o rozměru 2000 x 500 mm 
je složen do balíčku o rozměrech cca 500 x 35 x 18 mm. 
Stupeň krepování 30-40%. 100% celoulóza.

obj. kód ks v bal.

8593539127567 10

obj. kód barva

9755010 žlutá
9755012 oranžová
9755030 růžová
9755060 červená
9755021 fialová
9755018 zelená
9755019 tm. zelená
9755015 modrá
9755016 tm. modrá
9755036 hnědá
9755024 černá



20 Nakupujte na www.vasekancelar.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

Tavná pistole
Tavná pistole pro kreativní tvorbu. Lepicí pistole 20W + 2 lepicí tyčinky 
o rozměru 7,5 mm. Termo-tavná pistole roztaví lepicí tyčinku 
a stáčí ji do tekutého lepidla. Doporučuje se pro drobné 
opravy, ruční práce, kutilství, atd. Vhodné pro různé druhy 
materiálů: plast, keramika, kůže, textil, dřevo, atd.

Tavné tyčinky

Tyčinky do tavné pistole pro kreativní tvoření.
Tavná pistole roztaví lepicí 
tyčinku do tekutého lepidla.

obj. kód popis

A16668 Tavná pistole + 2x tyčinka

obj. kód barva ks v bal.

A13243 transparentní 10
A13739 barevný mix 12

Obličejové barvy
Pastelky na obličej vysoké kvality. Pastelky jsou jednoduché  
na použití a snadno odstranitelné za pomoci vody a mýdla. 
Hypoalergenní a dermatologicky testované. Nevhodné pro děti do 3 let, 
z důvodu nebezpečí vdechnutí malých částí.
Používejte pod dohledem 
dospělé osoby.

obj. kód barvy

1 R32629PTR klasické, syté
2 R65917PTR metalické

1 2

Prstové barvy Kores Dedi Kolor
Prstové barvy ve 4 intenzivních barvách vysoké kryvosti jsou ideální 
pro malé děti tím, že stimulují kreativitu a rozvíjí jemnou motoriku.  
Jsou vhodné pro použití v mateřských školách i v domácnostech. 
Barvy jsou v tubách ergonomického tvaru pro pohodlné používání, současně 
jsou na bázi vody, ale neroztékají se. Jsou netoxické na základě certifikace 
EN71. Balení 4 barev po 150 ml.

obj. kód

1710114

obj. kód ks v sadě

1715030 6 1,8 mm

Sada
ERGO

Značkovač na textil Centropen 2739
Značkovač s trojúhelníkovým držením a nevypratelným
pigmentovým světlostálým inkoustem na vodní bázi, píše na téměř 
všechny druhy textilu, stopa písma je odolná praní do 60 °C, vhodný 
pro malování na trička. Průměr hrotu 3,9 mm, šíře stopy 1,8 mm. 

obj. kód barva

1715029 černá
1213105 červená
527399201 žlutá
527399206 modrá
527399211 hnědá
527399218 zelená

Popisovač na keramiku Marvy M335
Popisovač na keramiku, sklo a porcelán. Dva různé hroty pro aplikaci 
zapékacího inkoustu. V sadě 8 popisovačů.

obj. kód barvy Kč/sada

1 01900431 syté 460,22
2 01900432 pastelové 460,22

Sady
obj. kód barva Kč/ks

01900433 černá 58,49 
01900434 červená 58,49 
01900435 modrá 58,49 
01900436 zelená 58,49 

1

2




	skolni-katalog-2025.pdf
	Pořadač1.pdf
	skolni-katalog-2025-tit
	skolni-katalog-2025.pdf
	skolni-katalog-2025.pdf
	titulka-2025





	katalog-skolni-nove-tel-cislo.pdf

